
 

Výběr dodavatele   
Dotazník k vlastním informacím   

 

(Body, které se vás netýkají, prosím přejděte)   
 

1.  Adresa firmy:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.  Všeobecné údaje o společnosti:   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rok založení společnosti     

 
 
 
 
 
 
 
 

Verze: 2.0  Lieferantenselbstauskunft.docx     
Autor: Michael Martin  Stav: 24. 9. 2019  Strana 1 z 8  

Firma   
 

 
 

Ulice   
 

 
 

PSČ   
 

 
 

Obec   
 

 
 

Země   
 

 
 

Telefon   
 

 
 

FAX   
 

 
 

E-mail   
 

 
 

Homepage   
 

 
 

Právní forma   
 

 
 

Č. obchodního rejstříku   
 

 
 

Místo zápisu   
 

 
 

Příslušnost ke koncernu   
 

 
 

1.  výrobní závod   
 

 
 

2.  výrobní závod   
 

 
 

3.  výrobní závod   
 

 
 

Bankovní spojení   
 

 
 

Banka   
 

 
 

IBAN   
 

 
 

SWIFT-BIC   
 

 
 

DIČ   
 

 
 

Daňové číslo   
 

 
 



 

Výběr dodavatele   
Dotazník k vlastním informacím   

 

3.  Odpovědné osoby ve vaší společnosti:   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verze: 2.0  Lieferantenselbstauskunft.docx     
Autor: Michael Martin  Stav: 24. 9. 2019  Strana 2 z 8  

Vedení společnosti   
Jméno   

 

 
 

Telefon   
 

 
 

Mobil   
 

 
 

E-mail   
 

 
 

Prodej   
Jméno   

 

 
 

Telefon   
 

 
 

Mobil   
 

 
 

E-mail   
 

 
 

Výroba   
Jméno   

 

 
 

Telefon   
 

 
 

Mobil   
 

 
 

E-mail   
 

 
 

Zmocněnec pro kvalitu   
Jméno   

 

 
 

Telefon   
 

 
 

Mobil   
 

 
 

E-mail   
 

 
 

Logistika   
Jméno   

 

 
 

Telefon   
 

 
 

Mobil   
 

 
 

E-mail   
 

 
 

Vyřizování objednávek   
Jméno   

 

 
 

Telefon   
 

 
 

Mobil   
 

 
 

E-mail   
 

 
 



 

Výběr dodavatele   
Dotazník k vlastním informacím   

 

4.  Velikost podniku:   
 

 
 
 
 
 
 

5.  Údaje o společnosti:   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

6.  Pojištění odpovědnosti za výrobek:   
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Verze: 2.0  Lieferantenselbstauskunft.docx     
Autor: Michael Martin  Stav: 24. 9. 2019  Strana 3 z 8  

Celkový počet 
   

 

 
 

Zaměstnanci ve výrobě   
 

 
 

Zaměstnanci ve správě   
 

 
 

Zaměstnanci v 
    

 

 
 

Výrobní plocha   
 

 
 

Skladová plocha   
 

 
 

Kusová výroba?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Sériová výroba?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Směnný provoz?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Klíčové činnosti   
 

 
 

Výrobní techniky   
 

 
 

 
 

Pro jaká odvětví vyrábíte?   
 

 
 

 
 

Jaké jsou cíle společnosti?   
 

 
 

 
 

Postavení v porovnání 
s konkurencí   

 

 
 

 

 
 

 
 

Rok   
 

 
 

Rok   
 

 
 

Rok   
 

 
 

€   
 

 
 

€   
 

 
 

€   

Podíl vývozu v %   
 

 
 

 Ano   Ne    
Jsou ve firmě známy principy ručení za 
výrobek?   

 

 
  

 
 

plánován
o   

Částka krytí   
  

Existuje pojištění odpovědnosti za výrobek?  
(Připojte prosím kopii pojistné smlouvy)   

 

 
  

 
  

 
  

 
 

    
Je do pojištění odpovědnosti za výrobek  
zahrnuta možnost stažení zboží?   

 

 
  

 
  

 
  

 
 

    

Vývoj obratu   
za poslední 3 roky   



 

Výběr dodavatele   
Dotazník k vlastním informacím   

 

7.  Jaký materiál převážně zpracováváte?   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8.  Povrchová úprava:   

 

Provádíte povrchové úpravy?  Ano  Ne   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Provádíte tepelné úpravy?  Ano  Ne   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Verze: 2.0  Lieferantenselbstauskunft.docx     
Autor: Michael Martin  Stav: 24. 9. 2019  Strana 4 z 8  

Surovina / materiály   
 

 
 

 

Jakost/vlastnosti   
 

 
 

 

Tloušťky materiálu   
 

 
 

Odkud materiál 
odebíráte?   

 

 
 

 

Úprava – ACC   
 

interně   
  

externě   
 

Úprava – brynýrování   
 

interně   
  

externě   
 

Úprava – galvanicky   
 

interně   
  

externě   
 

Úprava – žárové zinkování   
 

interně   
  

externě   
 

Úprava – KTL   
 

interně   
  

externě   
 

Úprava – mokré lakování   
 

interně   
  

externě   
 

Úprava – prášek   
 

interně   
  

externě   
 

Úprava – zinek-nikl   
 

interně   
  

externě   
 

Úprava – zinkofosfátování   
 

interně   
  

externě   
 

Moření   
 

interně   
  

externě   
 

Kuličkování/pískování   
 

interně   
  

externě   
 

Další?   
 

 
 

 

Žíhání   
 

interně   
  

externě   
 

Tvrzení   
 

interně   
  

externě   
 

Zušlechťování   
 

interně   
  

externě   
 

Nitrace   
 

interně   
  

externě   
 

Další?   
 

 
 

 



 

Výběr dodavatele   
Dotazník k vlastním informacím   

 

9.  Jaká zkušební zařízení máte?   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
10. Vybavení pro zpracování dat:   

 
 
 
 

 
11. Svařovací technika:   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Verze: 2.0  Lieferantenselbstauskunft.docx     
Autor: Michael Martin  Stav: 24. 9. 2019  Strana 5 z 8  

Měřicí stroj?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Jaký?   
 

 
 

 

Zkouška tvrdosti?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Měření tloušťky vrstvy?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Test odolnosti proti solné mlze?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Další?   
 

 
 

 
 
 

CAD systémy   
 

 
 

Systémy ERP   
 

 
 

EDI   
 

 
 

Byly požadavky na kvalitu techniky svařování   
certifikovány? (připojte prosím kopii certifikátu, např. DIN EN 
ISO  3834-2)   

 

Ano   
  

Ne   
 

  

Mají vaši svářeči aktuální průkazy o zkoušce?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Je ve vaší společnosti jmenována osoba pro dohled nad 
   

 

Ano   
  

Ne   
 

Jaké podnikové svářečské dokumenty   
máte? (připojte prosím kopii 
certifikátu, např. DIN EN ISO  1090-2)   

 

 
 

 

Jaké svářečské postupy ovládáte?   
 

 
 

 

Máte v oddělení svařování jeřáby?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Max. zvedací síla jeřábu   
 

 
 

Max. možná velikost dílu   
 

 
 

Je možné zpracovávat ušlechtilou ocel?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Je výroba ušlechtilé oceli prostorově oddělená?   
 

Ano   
  

Ne   
 



 

Výběr dodavatele   
Dotazník k vlastním informacím   

 

12. Logistika:   
 

 
 
 

 

13. Management jakosti:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Verze: 2.0  Lieferantenselbstauskunft.docx     
Autor: Michael Martin  Stav: 24. 9. 2019  Strana 6 z 8  

Realizuje se ve vaší společnosti princip first in first out („FIFO“)?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Existují předpisy pro skladování výrobků?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Existují předpisy pro balení výrobků?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Máte systém managementu jakosti?   
 

Ano   
  

Ne   
 

ISO 9001?   
 

Ano   
  

platný do:    
  

Ne   
 

IATF 16949?   
 

Ano   
  

platný do:    
  

Ne   
 

ISO 14001?   
 

Ano   
  

platný do:    
  

Ne   
 

Další/jiné systémy QM?   
 

 
 

Máte v úmyslu zavést systém QM?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Jsou v organizačním schématu uvedeny   
odpovědné osoby? (prosíme připojte)   

 

 
  

 
 

  
Je možné ve vaší společnosti archivovat doklady po dobu 15 
let?   

 

Ano   
  

Ne   
 

  
Existuje postup pro schvalování, značení, sledování a kalibraci 
zkušebních prostředků?   

 

Ano   
  

Ne   
 

  

Prošla vaše společnost v posledních třech letech auditem 
externích subjektů (úřady, firmy, klienti)?   

 

Ano   
  

Ne   
 

  
Příklady / Jací zákaznici?   

 

 
 

 

Provádíte interní audity?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Provádíte audity u svých dodavatelů?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Provádí se před expedicí závěrečná kontrola   
a dokumentují se její výsledky?   

 

 
  

 
 

  
Je zajištěna zpětná vysledovatelnost vašich 
jednotlivých výrobků?   

 

Ano   
  

Ne   
 

  
Existuje postup pro první vzorky?   

 

Ano   
  

Ne   
 

Používáte metodiku 8D pro reklamace zákazníků?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Je k dispozici dohoda o zajištění kvality?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Ano  Ne   

Ano  Ne   



 

Výběr dodavatele   
Dotazník k vlastním informacím   

 

14. Životní prostředí, ochrana zdraví při práci a energie:   
 

 
 
 
 
 
 
 

15. Audity:   
 
 
 
 
 

16. Připojené podklady:   
 

Firemní brožura   
 

Certifikáty QM   
 

Doklady pro sváření   
 

Organizační schéma   
 

Pojištění odpovědnosti za výrobek   
 

17. Ostatní (např. podněty a co nám ještě chcete sdělit)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verze: 2.0  Lieferantenselbstauskunft.docx     
Autor: Michael Martin  Stav: 24. 9. 2019  Strana 7 z 8  

Můžete zajistit soulad podle REACH?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Můžete zajistit soulad podle ROHS?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Jmenovali jste odborníka na bezpečnost práce?   
 

Ano   
  

Ne   
 

Konají se pravidelně školení všech zaměstnanců   
k bezpečnosti práce?   

 

 
  

 
 

  

Souhlasíte s tím, že společnost Quadrus Metalltechnik 
provede ve vaší společnosti vlastní audity systémů, procesů 
nebo výrobků?   

 

Ano   
  

Ne   
 

  

 

 
 

 

Ano  Ne   



 

Výběr dodavatele   
Dotazník k vlastním informacím   

 
 
 

Podpisem potvrzujete správnost svých údajů.   
 
 
 

……………………………………      ………………………………………………………………………………..   
(Místo, datum)              (jméno, funkce)   

 
 

Interní poznámka:  
Standardní 
dodavatel  
Dodavatel pro VDA   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verze: 2.0  Lieferantenselbstauskunft.docx     



Autor: Michael Martin  Stav: 24. 9. 2019  Strana 8 z 8
 


